
Wijzigingsbesluit Mandaat-, volmacht- en machtigingenstatuut Stadskanaal 

2019 (Z-25-152164/D/25/372460) 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal, 

  

gelet op de wens tot het actueel houden van het Mandaat-, volmacht- en machtigingen statuut Stads- 

kanaal 2019; 

  

gelet op inwerkingtreding van de Beleidsregel opstapplaatsen leerlingenvervoer gemeente Stadskanaal 

2025; 

  

b e s l u i t e n : 

Het Mandaat-, volmacht- en machtigingenstatuut Stadskanaal 2019 als volgt te wijzigen; 

Artikel 1 wijziging tabel afdeling Maatschappelijke Zaken 
Onderdeel A. 

het navolgende mandaat toe te voegen aan de tabel Afdeling Maatschappelijke Zaken (MZ) luidende 

als volgt: 

V M ma bijzondere 

bepalingen 

van mandaat 

gever 

van mandaat ge- 

ver 

Mandaat- 

gever 

omschrijving 

onderwerp 

Nr. 

naar functiona- 

ris 

naar portefeuille- 

houder 

of leidinggevende 

    ma Na overleg 

met de 

021000024 

Administratief 

medewerker 

21000001 Manager 

Maatschappelijke 

Zaken 

BW 

  

Het aanwijzen 

van opstap- 

plaatsen voor 

49 

        

Teamleider 

CJGV leerlingenver- 

voer/leerplicht 

  leerlingenver- 

voer op grond   21000035 Teamlei- 

der CJGV   van artikel 10 

van de Veror- 

dening bekos- 

tiging leerlin- 

genvervoer 

Stadskanaal 

2023. 

  

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking. 

  

Aldus besloten in de vergadering van 1 juli 2025. 

burgemeester en wethouders 

de heer G.J. van der Zanden de heer K. Sloots 

secretaris burgemeester 

Nr. 328069 

GEMEENTEBLAD 25 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Stadskanaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 328069 25 juli 2025 1 


